SPARE
PARTS
MANUAL
AUTOMATIC
DISPENSER
ERSATZEIL-
HANDBUCH
SELBSTVERKÄUFER
AUTOMAT
 HOW TO ORDER
To order spare parts always
quote:
1°
The model ante the serial
number
Das modell und die
serennummer
2°
the table number
Die tafelnummer
3°
The item number
Die Nummer des Teils
6°
The quantity requested (see
note 1)
Die gewünschte Qualität,
(Siehe Hinweis 1)
4°
The code number and the description
(abbreviated too)
Die Cod-Nummer und die Beschreibung
(auch abgekürzt)
SLP12/192-R
M. 003296N9
Tab. A1
Taf. A1
POS. 4
76 50 001 Ward. Frame
76 50 001 Schrankrahmen
RAL 7038 N° 2
EX.
Note 1: Bolts and screw minimum supply:
n° 20 parts
Hinweis 1: Mindest bestellung für schraben:
 Nr. 20 Stück
WIE BESTELLEN
Bei Anfrage von Ersatzteilen muß immer
folgendes angegeben werden:
5°
For the painted parts,
marked with “✻✻ ” specify the colour
Bei lackierten Teilen, die mit “✻✻ ”
gekennzeichnet sind, die farbe angeben
UNITS INDEX
GRUPPENVER-
ZEICHNISS
WARDROBE UNIT
SCHRANKGRUPPE
DOOR UNIT
TÜRGRUPPE
MAGNETS DOOR
UNIT
MAGNETTKLAPPEN-
GRUPPEN
COIN BOX SUPPORT
AND CHUTES
MÜNZENSPEICHERHALTER
UND GLEITBAHN
MOD SLP/…-R
MOD SLP/…-P
Tab./Taf. A1
MOD SLP/…-R
MOD SLP/…-P
Tab./Taf. B1
MOD SLP10/…
Tab./Taf. C1
MOD SLP10/…
Tab./Taf. D1
 MOD SLP/…-R